
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ
ЦЕН И ТАРИФОВ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ

от «J/J» I}k- 2017 г. г. Грозный

О внесении изменений в решение Правления от 30 августа 2012 года
К!! 50-т «Об установлении нормативов потребления тепловой энергии

на нужды отопления по Чеченской Республике»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Правилами установления и определения нормативов потребления
коммунальных услуг, утвержденных постановлением Правительства
Российской Федерации от 23 мая 2006 г. NQ 306 и Положением о
государственном комитете цен и тарифов Чеченской Республики,
утвержденным постановлением Правительства Чеченской Республики от 28
июня 2007 г. NQ99, Правление Государственного комитета цен и тарифов
Чеченской Республики решило:

1. Внести изменения в решение Правления от 30 августа 2012 года NQ
50-т «Об установлении нормативов потребления тепловой энергии на нужды
отопления по Чеченской Республике на 2012-2017 года» СВ редакции решений
Правления от 31 мая 2013 г. NQ 18-тг, от 26 января 2015 г. NQ05-тг, от 27
апреля 2015 г. NQ25-тг, от 30 декабря 2015 г. NQ125-тг, от 19 августа 2016 г. NQ
23-тг, от 26.12.2016 г. NQ103-тг), заменив в приложениях NQ1 и NQ2 слова
«Расчеты произведены с учетом продолжительности отопительного периода
Сколичество календарных месяцев, в том числе неполных месяцев в
отопительном периоде)>> словами «Расчеты произведены с учетом
продолжительности отопительного периода равного 7 календарным месяцам,
в том числе неполные календарные месяцы)».

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации

Чеченской Республики.

Секретарь Правле

Х.С. ДакаевИ.о. председателя

Х.А. Везиров


